АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.02.2024г                                                                                             №11

   О внесении изменений в постановление
 администрации Моисеевского сельского поселения
 № 4 от 13.01.2022г «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального
учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного
обслуживания» Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района»

В соответствии со статьями 135,144 и 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановлением от 19.01.2016г №4-п «Об общих требованиях к
положениям  об оплате труда работников государственных учреждений
Волгоградской области», Федеральным законом от 03.07.2016г №347-ФЗ « О
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением
администрации Котовского муниципального района Волгоградской области от
25.05.2016г №702 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений
сферы культуры и искусства Котовского муниципального района Волгоградской
области»
Администрация Моисеевского сельского поселения постановляет:
     1. Внести  в постановление   администрации Моисеевского сельского
поселения
№ 4 от 13.01.2022г «Об утверждении Положения  об оплате труда работников
муниципального   учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного
обслуживания» Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального
района» следующие изменения:
1.1. Приложение  № 2  Положения об оплате труда работников муниципального

учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания»
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района читать
в новой редакции.

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу   с 01 марта 2024 года.

И.о.Главы Моисеевского  сельского поселения:                             С.Ф.Лесниченко

Приложение 2
к Положению об оплате труда
работников муниципальных
учреждений сферы культуры и
искусства Котовского
муниципального района
Волгоградской области

Размеры базовых окладов (ставок) работников муниципальных учреждений

сферы культуры и искусства Котовского муниципального района,  по
профессиональным квалификационным группам

1. Профессиональные квалификационные группы должностей работников

культуры, искусства и кинематографии

№
п/п

Наименование профессиональной квалификационной
группы, квалификационного уровня, должности

(профессии)

Размер базового
оклада (рублей)

1 2 3

1.1 Профессиональная квалификационная группа «Должности технических
исполнителей вспомогательного состава»

1.2. Профессиональная квалификационная группа «Должности работников
культуры, искусства среднего звена»

1.3. Профессиональная квалификационная группа «Должности работников
культуры, искусства ведущего звена»

1. библиотекарь;

11103,00

1.4. Профессиональная квалификационная группа «Должности руководящего
состава учреждений культуры, искусства»

 Художественный руководитель 13417

consultantplus://offline/ref=08AA65B31173928B0DAFCCE52E482F8CECC7F056B2D91C7AEA2E91165F74671CDA1A75DB138BF6623D51DBB6JEK